[image: image1.png]

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждения
Заводоуковского городского округа
«Бигилинская средняя общеобразовательная школа имени первого директора, отличника народного образования СССР  А.П.Горохова»
(МАОУ «Бигилинская СОШ»)
ПРИКАЗ

29.06.2015г.                                                                                                                      №153/ОД

с. Бигила

О внесении изменений в Положения о  единых требованиях к школьной одежде и внешнему виду учащихся МАОУ "Бигилинская СОШ", Положения о родительском комитете МАОУ "Бигилинская
СОШ", Правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ "Бигилинская СОШ"  с целью приведения в соответствии с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Исключить пункты: 3.2.,3.2.2.,3.2.7. из Положения о  единых требованиях к школьной одежде и
внешнему виду учащихся МАОУ "Бигилинская СОШ",утвержденное приказом директора от
20.10.2014№177/ОД .

1.2.Утвердить Положение о  единых требованиях к школьной одежде и внешнему виду учащихся
МАОУ "Бигилинская СОШ"  в новой редакции.

1.3. Считать вступившим в силу Положение о единых требованиях к школьной одежде и
внешнему
виду учащихся МАОУ "Бигилинская СОШ" в новой редакции с 01.07.2015г.

2.1. Исключить пункты 2.2.,2.3.,5.6. из Положения о родительском комитете МАОУ "Бигилинская
СОШ",утвержденное приказом директора от 01.10.2014 №168/ОД.

2.2. Утвердить Положение о родительском комитете МАОУ "Бигилинская СОШ" в новой
редакции.

2.3. Считать вступившим в силу Положение о родительском комитете МАОУ "Бигилинская СОШ"
в новой редакции с 01.07.2015г.

3.1..Внести изменения в пункты: 5.3.,5.5.1,5.5.6-5.5.7 Правил внутреннего распорядка
обучающихся МАОУ "Бигилинская СОШ" , утвержденные приказом директора от
29.10.2013№105/ОД .

3.2. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ "Бигилинская СОШ"  в
новой редакции.

3.3. Считать вступившим в силу Правила внутреннего распорядка учащихся МАОУ "Бигилинская
СОШ"  в новой редакции с 01.07.2015г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                               Л.М.Погудина